
 
MAŽŲ MIESTELIŲ KREPŠINIO LYGA 

 
2018-2019 METŲ SEZONAS 

 
ŽAIDĖJŲ, NETURINČIŲ TEISĖS RUNGTYNIAUTI ATKRINTAMOSIOSE SĄRAŠAS 

 
VETERANŲ 35+ ČEMPIONATAS 

 
Akmenės rajono Patriots 
Aurimas Garalis 
Laimonas Momkauskas 
 
Dembavos Rezus 
 
Kudirkos Naumiesčio Kudirkos Naumiestis 
Mindaugas Valaitis 
Mindaugas Kružikas 
Nerijus Kareiva 
Mindaugas Vaičaitis 
 
Lėno-Taujėnų Partizanai 
 
Smilgių Veteranai 
Evaldas Čiūras 
Marius Ragažinskas 
Gediminas Meškauskas 
Liutauras Pamarnackas 

Trakiškio Aukštaitijos Akmenys 
Nerijus Anskinas 
Mantas Povilonis 
Donatas Brazdeikis 
Tomas Taučius 
 
Užpalių Užpaliai 
Eugenijus Kaziūnas 
 
Žiežmarių KK Žiežmariai 
Giedrius Zaksas 
Nerijus Janonis 

  
 
 

 
Pastabos: 
Į šį sąrašą įtraukti žaidėjai, nesužaidę už komandą trijų (3) rungtynių reguliariajame sezone. 
Jei komandos sąraše nėra, reiškia visi tos komandos žaidėjai atkrintamosiose rungtyniauti gali. 
Į sąrašą įtraukti žaidėjai gali sėdėti komandos suolo zonoje, tačiau jiems draudžiama būti su žaidybine 
apranga, bei jų negalima registruoti rungtynėms. 
 
Žaidėjams esantiems šiame sąraše griežtai draudžiama rungtyniauti atkrintamosiose, užfiksavus tokį faktą 
komandai bus įskaitomas pralaimėjimas 0:20, pralaimėjimas serijoje, bei paskirta finansinė nuobauda. 
 
Užfiksavus faktą, kad draudžiamas žaidėjas rungtyniavo svetima pavarde taikomos tokios pat sankcijos. 


